

Important Notice

In view of the inadequate number of learners attending the MCA_New practical sessions organized at Work Centre, Mahendru, Patna, the scheduled practical counseling sessions will be revised and the revised schedule will be uploaded on the website of the Regional Centre Patna on the basis of students who register through the Google form provided with the link: <https://forms.gle/pPMg42igZFs3CA7J9>



Dr. Abhilash Nayak
Senior Regional Director
IGNOU RC, Patna

महत्वपूर्ण सूचना

आपको सूचित किया जाता है कि वर्क सेंटर, महेन्द्र, पटना पर आयोजित MCA_NEW की व्यावहारिक सत्रों में शिक्षार्थियों की अपर्याप्त उपस्थिति को देखते हुए निर्धारित व्यावहारिक परामर्श सत्रों को संशोधित किया जाएगा और शिक्षार्थियों के पंजीकरण के आधार पर संशोधित कार्यक्रम क्षेत्रीय केंद्र पटना की वेबसाइट पर अपलोड कर दिया जायेगा। शिक्षार्थी नीचे दिए गए गूगल फॉर्म के माध्यम से अपना रजिस्ट्रेशन कर सकते हैं: <https://forms.gle/pPMg42igZFs3CA7J9>



डॉ अभिलाष नायक
वरीय क्षेत्रीय निदेशक
इग्नू क्षेत्रीय केंद्र पटना